
  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(чотирнадцята сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 23 грудня 2021 року                        м.Надвірна 
№ 848-14/2021 

 

Про надання згоди Управлінню освіти 

Надвірянської міської ради на 
продовження договору оренди 

комунального майна без проведення 
аукціону 

Розглянувши заяви ФОП Присяжнюк Мирослави Іванівни, жительки ______________; 

ФОП Йосипенко Ганни Михайлівни, ______________; ФОП Воробець Марії Василівни, 

жительки ______________; ФОП Дем’янів Наталії Федорівни, жительки ______________; 

ФОП Завадської Ольги Михайлівни, ______________; ФОП Яремчук Марії Михайлівни 

жительки ______________; ФОП Гаврилюк Ганни Павлівни, жительки ______________; 

ФОП Андрейчук Мирослави Михайлівни, жительки ______________ щодо продовження 
договорів оренди приміщень навчальних закладів, враховуючи, враховуючи висновок 

постійної комісії міської ради з питань планування, бюджету, майна і власності, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та Законом України «Про оренду 

державного та комунального майна», постановою Кабінету Міністрів України «Деякі 
питання оренди державного та комунального майна» від 3 червня 2020 р. № 483, постановою 

Кабінету Міністрів України «Деякі питання розрахунку орендної плати за державне майно» 

від 28.04.2021 № 630, Порядку передачі в оренду майна комунальної власності 
Надвірнянської міської територіальної громади» (нова редакція), затвердженого рішенням 

Надвірнянської міської ради від 01.07.2021 № 446-10/2021 (зі змінами), міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Зважаючи на надання соціально важливих послуг для безперебійної роботи із 
харчування учнів навчальних закладів територіальної громади, надати згоду Управлінню 

освіти Надвірнянської міської ради Івано-Франківської області укласти договори оренди 

приміщень їдалень без проведення аукціону, терміном до 30.06.2022 року з: 
 

- ФОП Присяжнюк М.І. у Надвірнянському ліцеї №1 Надвірнянської міської ради Івано-

Франківської області (площа 79,0кв.м.); 

- ФОП Йосипенко Г.М. у Надвірнянському ліцеї №2 Надвірнянської міської ради Івано-

Франківської області (площа 40,0 кв.м.); 

- ФОП Воробець М.В. Надвірнянському ліцеї №3 Надвірнянської міської ради Івано-

Франківської області (площа 63,5 кв.м.); 

- ФОП Дем’янів Наталією Федорівною у Краснянському ліцеї  Надвірнянської міської 
ради Івано-Франківської області (площа 93,5 кв.м.); 

- ФОП Завадською Ольгою Михайлівною у Лоївському ліцеї Надвірнянської міської ради 

Івано-Франківської області (площа 16,6 кв.м.);  



-  ФОП Яремчук Марією Михайлівною у Назавизівському ліцеї Надвірнянської міської 
ради Івано-Франківської області; (площа 7,5 кв.м.); 

- ФОП Гаврилюк Ганною Павлівною у Гвіздському ліцеї Надвірнянської міської ради 

Івано-Франківської області (площа 66,0 кв.м.); 

- ФОП Андрейчук Мирославою Михайлівною у Верхньомайданській гімназії 
Надвірнянської міської ради Івано-Франківської області (площа 22,5 кв.м.). 

2. Управлінню освіти укласти договори оренди приміщення з фізичними особами 

підприємцями, що вказані в пункті 1 цього рішення, з орендною платою відповідно  до 

Порядку передачі в оренду майна комунальної власності Надвірнянської міської 
територіальної громади» (нова редакція), затвердженого рішенням Надвірнянської міської 
ради від 01.07.2021 № 446-10/2021 (зі змінами). 

3. Управлінню освіти оприлюднити договори оренди в електронній торговій системі в 

порядку, визначеному чинним законодавством. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.). 

 

 

        Міський голова                                                                      Андрійович З.М. 

 


